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KRYEMINISTRIA 

MINISTËR SHTETI PËR PUSHTETIN VENDOR 

AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E VETËQEVERISJES VENDORE 
 

 

Njoftim 

Mbledhja lidhur me Planin Vendor Social nuk është 

zhvilluar dhe pritet të caktohet një datë në vijim. 

Faleminderit! 

Sekretariati Teknik 
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